
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

На основании решения комиссии по зачислению в ординатуру на 2015 год 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить в ординатуру нижеперечисленных врачей, представивших необходимые 
документы и успешно прошедших вступительные испытания, сроком на два года с 01 
сентября 2015 года по 31 августа 2017 года по контракту (на внебюджетной основе) по 
списку: 

По специальности «Анестезиология и реаниматология»: 
На кафедру анестезиологии и реаниматологии ИПО: 
1 .Чернышева Арина Владимировна, 
2.Тыщук Артур Валерьевич, 
3.Сиволап Екатерина Юрьевна, 
4.Емельянов Захар Анатольевич, 
5.Величко Дмитрий Андреевич. 

ПРИКАЗ 
Красноярск 

Г О зачислении в ординатуру 
на 2015 по контракту 1 

И.О.ректора М.М.Петрова 


